
1

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 2. 3. 2023
NAŠE ZNAČKA: INFO/2023/05/PO

VYŘIZUJE:
TEL./FAX:
E-MAIL:

DATUM: 2. 3. 2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 2. 3. 2023 jsme prostřednictvím datové schránky obdrželi Váši žádost ve znění: „(…) Vás žádám o zpřístupnění
následujících informací:

1. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech případů použití omezovacích prostředků za kalendářní rok 2022, a
to pro každý omezovací prostředek zvlášť, v rámci centrální evidence použití omezovacích prostředků vedené dle
ustanovení § 39 odst. 4 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o
zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zdravotních službách“),

2. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech hospitalizací za kalendářní rok 2022.“

Na Vaši žádost sdělujeme, že v roce 2022 podstoupili pacienti v Nemocnice Znojmo, příspěvkové organizaci,
celkem 18 064 hospitalizací. Tento údaj je mj. uveden na webových stránkách Nemocnice Znojmo.

Vámi požadovaná informace týkající se počtu případů použití omezovacích prostředků v roce 2022 již byla
zodpovězena v rámci žádosti o informace evidované pod sp. zn.: INFO/2023/02/PO. Dovoluji si Vás proto odkázat na
naše webové stránky, kde pod následujícím odkazem naleznete Vámi požadované informace:
https://webext1.nemzn.cz/wp-content/uploads/2023/02/INFO-2023-02-odpoved_ANONYM.pdf.

S pozdravem

Poučení:

Na postup při vyřizování žádosti o informace můžete podat stížnost z důvodů a ve lhůtách specifikovaných
v ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb. Stížnost se podává prostřednictvím Nemocnice Znojmo. Nadřízeným
orgánem, který o stížnosti rozhoduje, je Krajský úřad Jihomoravského kraje.

prostřednictvím datové schránky:


